ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2011
№  22
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение Омутнинской

городской Думы Омутнинского района  Кировской области

от  08.02.2011 № 5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, решением правления региональной службы по тарифам Кировской области от 18.03.2011 № 8/3, Уставом Омутнинского городского поселения, на основании заявления МУП ЖКХ Омутнинского района от 22.04.2011 № 288/1 Омутнинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Омутнинской городской Думы от 08.02.2011  № 5 «О предельном стандарте уровня платежей граждан за коммунальные услуги» следующие изменения:
Пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить и ввести в действие с 01 апреля 2011 года стандарт уровня платежей граждан за коммунальную услугу на отопление от ресурсоснабжающей организации МУП ЖКХ Омутнинского района от котельной № 15 (ул. Садовая, 51) в размере 60,034 % от установленного РСТ Кировской области тарифа на тепловую энергию.».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района», разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

И.о. главы муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                                  С.Г. Баландин